PORTARIA Nº 109 - DG, DE 26 DE ABRIL DE 2018.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2608

A Diretora Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da
Resolução n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a Portaria nº 024-DG, de 22 de janeiro de 2018, que lotou

no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso o servidor Antonio José Napunuceno Filho,
matrícula nº 997631, integrante do quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal de
Palmas - TO, a partir do dia 1º de maio de 2018.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Diretora Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 26 dias do mês de abril de 2018.

Juliana Passarin

Diretora Geral